[bookmark: _GoBack]«_____» ________________ 2019г.                                                                                         г. Тихорецк

ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
ГРАЖДАН СССР г. ТИХОРЕЦКА И ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

Начало проведения собрания: _________ час/мин
Присутствовали:  _________ кол. Человек

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Открытие общего собрания граждан г. Тихорецка и Тихорецкого района (далее собрания, общего собрания).
Выступил: ______________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
(с предложением)

2. Выбор председателя общего собрания.
За кандидатуру _______________________________________________________________________________
(на пост председателя собрания)
Проголосовали:  _________________ чел
За ______________
Против ____________
Воздержались _________
С общим количеством голосов ________ чел. ________________________________________________
                                                                                                                                                                       (принято, не принято)
3. Выбор секретаря собрания.
Выступил:______________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
(с предложением)
Проголосовали:  _________________ чел
За ______________
Против ____________
Воздержались _________
С общим количеством голосов ________ чел. ________________________________________________
                                                                                                                                                                       (принято, не принято)

4.
Выступил:______________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
(с предложением)
Проголосовали:  _________________ чел
За ______________
Против ____________
Воздержались _________
С общим количеством голосов ________ чел. ________________________________________________
                                                                                                                                                                       (принято, не принято)

5.
Выступил:______________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
(с предложением)
Проголосовали:  _________________ чел
За ______________
Против ____________
Воздержались _________
С общим количеством голосов ________ чел. ________________________________________________
                                                                                                                                                                       (принято, не принято)

6.
Выступил:______________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
(с предложением)
Проголосовали:  _________________ чел
За ______________
Против ____________
Воздержались _________
С общим количеством голосов ________ чел. ________________________________________________
                                                                                                                                                                       (принято, не принято)

7. Общие вопросы: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
8. Закрытие общего собрания граждан г. Тихорецка и Тихорецкого района.
___________ час/мин.

Председатель общего собрания
Граждан СССР Тихорецка и
Тихорецкого района                                      ____________________          ______________________
                                                                                                                                              (подпись)                                                     ( И.О.Ф.)

Секретарь общего собрания
Граждан СССР Тихорецка и
Тихорецкого района                                      ____________________          ______________________
                                                                                                                                              (подпись)                                                     ( И.О.Ф.)